
IONEWS

Imprensa Oficial

CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE N° 037/2014.

Processo: 7.825/2014 – Pregão Presencial nº 131/2014

Partes: Secretaria Municipal de Infra Estrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Sports Empório, Papelaria e
Informática Ltda., inscrita no CNPJ sob nº. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo e Permanente.

Valor Global: R$ 1.666,50 (hum mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinqüenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação orçamentária: 31.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

31.10.15.451.0101.4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura

33.90.30.00 – Material de Consumo

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

Data da Assinatura: 30/12/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srº. Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e Sr. Daruichi
Castro Ibrahim Mohamed – Sports Empório, Papelaria E Informática Ltda.

CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO N° 038/2014.

Processo: 7.825/2014 – Pregão Presencial nº 131/2014

Partes: Secretaria Municipal de Infra Estrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Versátil Comercio
Representação & Serviços Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 09.663.596/0001-84.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo.

Valor Global: R$ 6.520,00 (seis mil quinhentos e vinte reais).

Duração: 12 meses.

Dotação orçamentária: 31.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

31.10.15.451.0101.4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura

33.90.30.00 – Material de Consumo

Data da Assinatura: 30/12/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srº. Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e Sr. Mohamad
Ahmad Mohd Abdalla Jubrie Saleh – Versatil Comercio Eepresentação & Serviços Ltda – ME.

IONEWS

contato@ionews.com.br



Código de autenticação: 95e3be2f

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:58:22-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




